[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
15.08.2014 год
д.
Большие
Колпаны
№93
О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ И
СЕТЕВОЕ ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ
На основании решения Комитета Образования о проведении работы по отработке механиз​мов сетевого взаимодействия между Гатчинской СОШ №1 и ОУ Гатчинского района
приказываю:
1. Назначить ответственной за дистанционное обучение и сетевое взаимодействие:
- учителя:Ибадову Г.В.:
1.1. Несёт ответственность за эксплуатацию компьютеров в соответствии с действующим законом о труде за несчастные случаи, происшедшие с работниками, учащимися, обу​чающимися во время образовательного процесса в результате нарушения норм и правил охраны труда.
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Артемьеву Г.В. - ответствен​ную за охрану труда.
С приказом ознакомлены:

	Дата
	Роспись
	Расшифровка
росписи
	Ф.И.О.

	Артемьева Г.В.

	Ибадова Г.В

Директор школы:____________
/Игнатьева И.П./